
 

                                               
Χολαργός, 12/12/2024 

 
Τμήμα Παιδείας, Νεολαίας, Αθλητισμού & Πολιτισμού 

 

 
 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ     
 
 

Θέμα : Απόδοση δαπανών παγίας προκαταβολής Διευθυντών Σχολικών 
Μονάδων  

 
Με τις  υπ’ αριθ: 255/10-9-2024 (ΑΔΑ: Ψ91ΩΩΞ1-ΧΩΞ)  και 272/25-9-2024 

(ΑΔΑ:ΨΡ0ΟΩΞ1-Φ16) αποφάσεις της Δημοτικής  Επιτροπής, συστάθηκε 

παγία προκαταβολή και ορισμός υπόλογων σχολικών μονάδων οι 24 

Διευθυντές /τριες αυτών, ποσού 500€ έκαστος και εκδόθηκαν αντίστοιχα 24 

Χρηματικά Εντάλματα με αριθμούς 2053 έως 2058 και 2060 έως 2077/2024 

στο όνομα αυτών.  

Με την παρούσα εισήγηση υποβάλλουμε τα δικαιολογητικά των δαπανών που 

πληρώθηκαν από την παγία προκαταβολή των σχολικών μονάδων: 

1. 3ο Νηπιαγωγείο Χολαργού, Διευθύντρια κ. Μαρία Θεοδώρου 

2. 5ο Νηπιαγωγείο Χολαργού, Διευθύντρια κ .Ευσταθία Σωφρονά 

3. 6ο Δημοτικό Χολαργού, Διευθύντρια κ. Νικολέττα Τζέλλου 

4. 3ο Δημοτικό Χολαργού, Διευθύντρια κ. Αναστασία Τζήκα 

5. 4ο Δημοτικό Χολαργού, Διευθύντρια κ. Βασιλική Γιάννου 

6. 5ο Δημοτικό Χολαργού, Διευθύντρια κ. Ειρήνη Παπαρρίζου 

7. 6ο Δημοτικό Χολαργού «Σταύρος Ξαρχάκος», Διευθύντρια κ. Ζωή 

Μώρου 

8. 2ο Γυμνάσιο Χολαργού, Διευθύντρια κ. Σοφία Μαραβέλια 

9. 1ο Λύκειο Χολαργού, Διευθύντρια κ. Ευαγγελία Σπέρτου 

10.  2ο Λύκειο Χολαργού, Διευθύντρια  κ. Ναθαλία Κουρεμένου 

11.  1ο  Νηπιαγωγείο Παπάγου, Διευθύντρια κ. Ευαγγελία Σούρλα 

12.  3ο Νηπιαγωγείο Παπάγου, Διευθύντρια κ. Άννα Κρουστάλη 

13.  1ο Δημοτικό Παπάγου, Διευθύντρια κ. Αγγελική Αναστασοπούλου 



14.  2ο Δημοτικό Παπάγου «Αλέκος Φασιανός», Διευθύντρια κ. Πηνελόπη 

Κωστόγιαννη 

15.  3ο Δημοτικό Παπάγου, Διευθυντής κ. Νικόλαος Ζούκης 

16.  1ο Γυμνάσιο Παπάγου, Διευθύντρια κ. Αγγελική Κοσμάτου 

17.   1ο Λύκειο Παπαγου, Διευθυντής κ. Ηλίας Λούμος  

 

 και παρακαλούμε για την έγκρισή τους, προκειμένου να εκδοθούν ισόποσα 

χρηματικά εντάλματα σε βάρος των οικείων πιστώσεων του προϋπολογισμού.  

Η Δημοτική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 173 του 

Δ.Κ.Κ. (Ν3463/06) όπως αντικαταστάθηκε από τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 

(ΦΕΚ 133/19-7-2018) και ισχύει, του άρθρου 35 του Β.Δ. 17/5-15/6/1959 (ΦΕΚ 

114/Α/15-6-59) του άρθρου 28 του Ν. 5056/2023 καθώς και την υπ’ αριθ. 

45118/2024 απόφαση του αναπληρωτή του ΥΠΕΣ. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

1. Εγκρίνει τις δαπάνες συνολικού ποσού 160,44€  από τoν υπόλογο 

διαχειριστή κ. Μαρία Θεοδώρου, Διευθύντρια του 3ου Νηπιαγωγείου 

Χολαργού και την έκδοση ισόποσων χρηματικών ενταλμάτων 

πληρωμής σε βάρος της αντίστοιχης πιστώσεως του προϋπολογισμού 

του Δήμου, και 

2. Εγκρίνει τις δαπάνες συνολικού ποσού 458,91€ από τον υπόλογο 

διαχειριστή κ. Ευσταθία Σωφρονά, Διευθύντρια του 5ου Νηπιαγωγείου 

Χολαργού και την έκδοση ισόποσων χρηματικών ενταλμάτων 

πληρωμής σε βάρος της αντίστοιχης πιστώσεως του προϋπολογισμού 

του Δήμου, 

3. Εγκρίνει τις δαπάνες συνολικού ποσού 370,99€ από τον υπόλογο 

διαχειριστή κ. Νικολέττα Τσέλλου, Διευθύντρια του 6ου Νηπιαγωγείου 

Χολαργού και την έκδοση ισόποσων χρηματικών ενταλμάτων 

πληρωμής σε βάρος της αντίστοιχης πιστώσεως του προϋπολογισμού 

του Δήμου, 

4. Εγκρίνει τις δαπάνες συνολικού ποσού 385,15€ από τον υπόλογο 

διαχειριστή κ. Αναστασία Τζήκα, Διευθύντρια του 3ου Δημοτικού 

Σχολείου Χολαργού και την έκδοση ισόποσων χρηματικών 

ενταλμάτων πληρωμής σε βάρος της αντίστοιχης πιστώσεως του 

προϋπολογισμού του Δήμου, 

5. Εγκρίνει τις δαπάνες συνολικού ποσού 284,78€ από τον υπόλογο 

διαχειριστή κ. Β. Γιάννου, Διευθύντρια του 4ου Δημοτικού Σχολείου 

Χολαργού και την έκδοση ισόποσων χρηματικών ενταλμάτων 



πληρωμής σε βάρος της αντίστοιχης πιστώσεως του προϋπολογισμού 

του Δήμου, 

6. Εγκρίνει τις δαπάνες συνολικού ποσού 448,30€ από τον υπόλογο 

διαχειριστή κ. Ειρήνη Παπαρρίζου, Διευθύντρια του 5ου Δημοτικού 

Σχολείου Χολαργού και την έκδοση ισόποσων χρηματικών 

ενταλμάτων πληρωμής σε βάρος της αντίστοιχης πιστώσεως του 

προϋπολογισμού του Δήμου, 

7. Εγκρίνει τις δαπάνες συνολικού ποσού 285,41€ από τον υπόλογο 

διαχειριστή κ. Ζωή Μώρου, Διευθύντρια του 6ου Δημοτικού Σχολείου 

Χολαργού «Σταύρος Ξαρχάκος» και την έκδοση ισόποσων 

χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής σε βάρος της αντίστοιχης 

πιστώσεως του προϋπολογισμού του Δήμου, 

8. Εγκρίνει τις δαπάνες συνολικού ποσού 478,64€ από τον υπόλογο 

διαχειριστή κ. Σοφία Μαραβέλια, Διευθύντρια του 2ου Γυμνασίου 

Χολαργού και την έκδοση ισόποσων χρηματικών ενταλμάτων 

πληρωμής σε βάρος της αντίστοιχης πιστώσεως του προϋπολογισμού 

του Δήμου, 

9. Εγκρίνει τις δαπάνες συνολικού ποσού 462,68€ από τον υπόλογο 

διαχειριστή κ. Ευαγγελία Σπέρτου, Διευθύντρια του 1ου Λυκείου 

Χολαργού και την έκδοση ισόποσων χρηματικών ενταλμάτων 

πληρωμής σε βάρος της αντίστοιχης πιστώσεως του προϋπολογισμού 

του Δήμου, 

10. Εγκρίνει τις δαπάνες συνολικού ποσού 497,68€ από τον υπόλογο 

διαχειριστή κ. Ναθαλία Κουρεμένου, Διευθύντρια του 2ου Λυκείου 

Χολαργού και την έκδοση ισόποσων χρηματικών ενταλμάτων 

πληρωμής σε βάρος της αντίστοιχης πιστώσεως του προϋπολογισμού 

του Δήμου, 

11. Εγκρίνει τις δαπάνες συνολικού ποσού 123,73€ από τον υπόλογο 

διαχειριστή κ. Ευαγγελία Σούρλα, Διευθύντρια του 1ου Νηπιαγωγείου 

Παπάγου και την έκδοση ισόποσων χρηματικών ενταλμάτων 

πληρωμής σε βάρος της αντίστοιχης πιστώσεως του προϋπολογισμού 

12. Εγκρίνει τις δαπάνες συνολικού ποσού 433,75€ από τον υπόλογο 

διαχειριστή κ. Άννα Κρουστάλη, Διευθύντρια του 3ου Νηπιαγωγείου 

Παπάγου και την έκδοση ισόποσων χρηματικών ενταλμάτων 

πληρωμής σε βάρος της αντίστοιχης πιστώσεως του προϋπολογισμού 

του Δήμου, 



13. Εγκρίνει τις δαπάνες συνολικού ποσού 499,86€ από τον υπόλογο 

διαχειριστή κ. Αγγελική Αναστασοπούλου, Διευθύντρια του 1ου 

Δημοτικού Σχολείου Παπάγου και την έκδοση ισόποσων χρηματικών 

ενταλμάτων πληρωμής σε βάρος της αντίστοιχης πιστώσεως του 

προϋπολογισμού του Δήμου, 

14. Εγκρίνει τις δαπάνες συνολικού ποσού 482,22€ από τον υπόλογο 

διαχειριστή κ. Πηνελόπη Κωστόγιαννη, Διευθύντρια του 2ου Δημοτικού 

Σχολείου Παπάγου «Αλέκος Φασιανός» και την έκδοση ισόποσων 

χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής σε βάρος της αντίστοιχης 

πιστώσεως του προϋπολογισμού του Δήμου, 

15. Εγκρίνει τις δαπάνες συνολικού ποσού 407,19€ από τον υπόλογο 

διαχειριστή κ. Νικόλαο Ζούκη, Διευθυντή του 3ου Δημοτικού Σχολείου 

Παπάγου και την έκδοση ισόποσων χρηματικών ενταλμάτων 

πληρωμής σε βάρος της αντίστοιχης πιστώσεως του προϋπολογισμού 

του Δήμου, 

16. Εγκρίνει τις δαπάνες συνολικού ποσού 253,54€ από τον υπόλογο 

διαχειριστή κ. Αγγελική Κοσμάτου, Διευθύντρια του 1ου Γυμνασίου 

Παπάγου και την έκδοση ισόποσων χρηματικών ενταλμάτων 

πληρωμής σε βάρος της αντίστοιχης πιστώσεως του προϋπολογισμού 

του Δήμου, 

17. Εγκρίνει τις δαπάνες συνολικού ποσού 121,50€ από τον υπόλογο 

διαχειριστή κ. Ηλία Λούμο, Διευθυντής του 1ου Λύκειο Παπάγου και 

την έκδοση ισόποσων χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής σε βάρος 

της αντίστοιχης πιστώσεως του προϋπολογισμού του Δήμου, 

 ήτοι: 

 

ΣΧΟΛΕΙΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

 

            Σχολική Μονάδα 3ο Νηπιαγωγείο Χολαργού 
 

Α/Α 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ

/ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙ

Α 
ΕΚΔΟΣΗΣ 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 

ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΠΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ  

ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΥ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝ
ΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ ΦΠΑ 

 
ΚΑ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

1. 
4/27-11-2024 ΚΟΙΤΣΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΙΒΛΙΑ ΔΑΝΕΙΣΤΙΚΗΣ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ 
130,47 

       00.6495.0011  

2. 
001005/10-

12-2024 
ALEXCONE E.E. ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟ 

ΥΛΙΚΟ 
29,97 

00.6495.0011   

 
  

ΣΥΝΟΛΟ 160,44 
 

 

 



 

 

 

                          Σχολική Μονάδα 5ο Νηπιαγωγείο Χολαργού 

Α/Α 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ

/ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙ

Α 
ΕΚΔΟΣΗΣ 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 

ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΠΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ  

ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΥ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝ
ΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ ΦΠΑ 

 
ΚΑ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

1. 
ΤΔΑ/32/4280
4/20-11-2024 

ΚΑΝΕΛΛΑΚΗΣ Α.Ε. ΚΑΖΑΝΑΚΙ ΕΠΙΤΟΙΧΙΟ 
ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ -ΣΠΙΡΑΛ 
ΣΥΝΔΕΣΗΣ 

33,29 
       00.6495.0011  

2. 
000952/ 

28-11-2024 
ALEXCOM EE ΥΛΙΚΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΗΣ 
ΑΦΙΣΑΣ  

34,61 
00.6495.0011   

3. 
5347/30-11-

2024 
TECHNOCOPY ΕΚΤΥΠΩΣΗ 

ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ 
9,99 

00.6495.0011   

4. 
001006/10-

12-2024 
ALEXCOM EE ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΑ 

ΥΛΙΚΑ 
70,67 

00.6495.0011   

5. 
32-43603/11-

12-2024 
ΚΑΝΕΛΛΑΚΗΣ Α.Ε. 

ΣΙΦΩΝΙΑ ΝΙΠΤΗΡΑΣ Κ.Α 15,33 
00.6495.0011   

6. 
260/9-12-

2024 
ΠΟΘΗΤΟΣ Κ ΣΙΑ Ο.Ε. 

ΠΑΙΔΙΚΑ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ 147,04 
00.6495.0011   

7. 
266/11-12-

2024 
ΠΟΘΗΤΟΣ Κ ΣΙΑ Ο.Ε 

ΠΑΙΔΙΚΑ ΒΙΒΛΙΑ 147,98 
00.6495.0011   

 
  

ΣΥΝΟΛΟ: 458,91 
 

 

 

 

Σχολική Μονάδα 6ο Νηπιαγωγείο Χολαργού 
 

Α/Α 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ

/ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙ

Α 
ΕΚΔΟΣΗΣ 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 

ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΠΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ  

ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΥ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝ
ΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ ΦΠΑ 

 
ΚΑ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

1. 
554/10-12-
2024 

JUMBO Α.Ε.Ε ΥΛΙΚΑ ΓΙΑ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΕΣ 

ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΕΣ 
185,98 

       00.6495.0011  

2. 
Β494/12-12-

2024 
Δ.ΔΙΠΛΑΡΗΣ -Σ. 
ΔΗΜΟΥΛΑ Ο.Ε. 

(ΑΜΠΑΛΑΖ) 

ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΣ 
ΣΤΟΛΙΣΜΟΣ 

185,01 
00.6495.0011   

 
  

ΣΥΝΟΛΟ 370,99 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Σχολική Μονάδα 3ο Δημοτικό Σχολείο Χολαργού 

Α/Α 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ

/ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙ

Α 
ΕΚΔΟΣΗΣ 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 

ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΠΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ  

ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΥ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝ
ΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ ΦΠΑ 

 
ΚΑ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

1. 
12661/11-11-
2024 

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

(COPIELOR) 
2TONER MP2501 74,40 

       00.6495.0011  

2. 
000949/28-

11-2024 
ALEXCOME 

ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ  162,77 
00.6495.0011   

3. 

86146/26-11-
2024 

COSMOTADA ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΓΙΑ 
ΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΩΝ Η/Υ 
ΤΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

147,98 

00.6495.0011   

 
  

ΣΥΝΟΛΟ: 385,15 
 

 

 

 

 

 

Σχολική Μονάδα 4ο Δημοτικό Σχολείο Χολαργού 

Α/Α 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ

/ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙ

Α 
ΕΚΔΟΣΗΣ 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 

ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΠΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ  

ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΥ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝ
ΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ ΦΠΑ 

 
ΚΑ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

1. 
ΔΑΤΠ226210
007511/20-
11-2024 

ΚΩΤΣΟΒΟΛΟΣ 
ΜΕΛΑΝΙΑ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 

55,90 
       00.6495.0011  

2. 
ΔΑΤΠ226210
008077/10-

12-2024 

ΚΩΤΣΟΒΟΛΟΣ 
ΜΕΛΑΝΙΑ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 

97,30 
00.6495.0011   

3. 
ΤΙΔΑ014929 PUPLIC HXEIA – ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΑ-

ΠΟΝΤΙΚΙΑ Η/Υ 
131,58 

00.6495.0011   

 
  

ΣΥΝΟΛΟ: 284,78 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Σχολική Μονάδα 5ο Δημοτικό Σχολείο Χολαργού 

Α/Α 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ

/ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙ

Α 
ΕΚΔΟΣΗΣ 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 

ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΠΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ  

ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΥ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝ
ΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ ΦΠΑ 

 
ΚΑ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

1. 

1707/12-11-
2024 

ΚΟΙΤΣΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ, 
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ, 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ 
ΜΑΡΚΑΔΟΡΩΝ 

176,28 

       00.6495.0011  

2. 
232849/22-

11-2024 
JUMBO A.E.E. ΜΠΑΛΕΣ, ΜΠΑΛΑΚΙΑ ΓΙΑ 

ΡΑΚΕΤΕΣ 
125,32 

00.6495.0011   

3. 

1209115/7-
12-2024 

ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS  
Α.Ε.Β.Ε 

ΕΙΚΑΣΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ , ΥΛΙΚΑ 
ΘΕΡΜΟΚΟΛΛΗΣΗΣ/ΠΛΑ
ΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ, 
ΜΙΚΡΟΣΥΣΚΕΥΕΣ. 

146,70 

00.6495.0011   

 
  

ΣΥΝΟΛΟ: 448,30 
 

 

 

 

 

Σχολική Μονάδα 6ο Δημοτικό Σχολείο Χολαργού «Σταύρος Ξαρχάκος» 

Α/Α 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ

/ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙ

Α 
ΕΚΔΟΣΗΣ 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 

ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΠΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ  

ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΥ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝ
ΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ ΦΠΑ 

 
ΚΑ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

1. 

12668/18-11-
2024 

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

(COPIELOR) 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΜΕΛΑΝΟΤΑΙΝΙΑΣ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
TONER BLACK2550 

62,00 

       00.6495.0011  

2. 
1704/7-11-

2024 
ΚΟΙΤΣΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ  137,64 
00.6495.0011   

3. 
7858/5-12-

2024 
JUMBO ΑΕΕ 

ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ 69,55 
00.6495.0011   

4 
Α/90/11-12-

2024 
ΠΛΟΥΜΠΗΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ 
(ARNICA) 

16,22 
00.6495.0011   

 
  

ΣΥΝΟΛΟ: 285,41 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Σχολική Μονάδα 2ο Γυμνάσιο Χολαργού 

Α/Α 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ

/ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙ

Α 
ΕΚΔΟΣΗΣ 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 

ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΠΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ  

ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΥ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝ
ΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ ΦΠΑ 

 
ΚΑ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

1. 
ΤΔΑ-01755/7-
11-2024 

ΒΙΒΛΙΟΠΩΛΕΙΟ 
ΓΡΑΦΗ 

ΜΕΛΑΝΙΑ ΜΑΥΡΟ ΚΑΙ 
ΜΠΛΕ ΓΙΑ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟ 
ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ 

131,80 
       00.6495.0012  

2. 

100/7-11-
2024 

55/7-11-2024 

ΚΡΙΕΛΑΣ 3  10-ΜΈΤΡΑ ΚΑΛΩΔΙΑ 
VGA ΓΙΑ ΣΥΝΔΕΣΗ Η/Υ 
ΜΕ ΠΡΟΤΖΕΚΤΟΡΑ ΚΑΙ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΤΟΥΣ ΣΕ 
ΚΑΝΑΛΙΑ 

140,00 

00.6495.0012   

3. 
ΤΔΑ1266/6-

11-2024 
ATTRACOM EE ΜΠΛΟΥΖΑΚΙΑ ΓΙΑ 

ΜΑΘΗΤΙΚΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ 
28,28 

00.6495.0012   

4. 
012449/7-12-

2024 
LEROY MERLIN 

ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ 27,81 
00.6495.0012   

5. 
ΤΔΑ007120/7

-12-2024 
Δ.ΔΙΠΛΑΡΗΣ-

Σ.ΔΗΜΟΥΛΑ Ο.Ε. 
ΤΣΑΝΤΕΣ ΝΑΥΛΟΝ 87,23 

00.6495.0012   

6. 
035606-

604800/9-12-
2024 

LIDL      
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ ΖΥΓΑΡΙΕΣ 19,96 

00.6495.0012   

7. 
ΤΔΑ2/11-12-

2024 
ΒΙΒΛΙΟΠΩΛΕΙΟ 

ΑΤΡΑΠΟΣ 
ΚΑΡΤΕΛΑΚΙΑ 39 

00.6495.0012   

8. 
631/10-12-

2024 
ΧΡΩΜΑΤΑ 

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ Κ. 
ΑΘΗΝΑ 

ΣΠΡΕΥ W40 4,56 
00.6495.0012   

 
  

ΣΥΝΟΛΟ: 478,64 
 

 

Σχολική Μονάδα: 1ο Γενικό Λύκειο Χολαργού 

Α/Α 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ

/ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙ

Α 
ΕΚΔΟΣΗΣ 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 

ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΠΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ  

ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΥ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝ
ΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ ΦΠΑ 

 
ΚΑ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

1. 
ΤΔΑ0000063
354/19-11-
2024 

ΠΣΜ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 
ΓΡΑΦΕΙΩΝ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 
ΤΟΝΕR 79,36 

       00.6495.0012  

2. 
ΤΠΥ00000049
17/9-12-2024 

ΠΣΜ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 
ΓΡΑΦΕΙΩΝ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ 

49,60 
00.6495.0012  

3. 
ΤΔΑ2120/25-

11-2024 
FEDERIUC 

PET.EUJENIA 
ΣΑΚΟΥΛΕΣ 41,29 

00.6495.0012   

4. 
ΤΔΑ1709/15-

11-2024 
ΑΤΡΑΠΟΣ ΑΝΤΑΛΑΚΤΙΚΟ 

ΕΚΤΥΠΩΤΗ 
66,96 

00.6495.0012   

5. 
ΤΠΑ51/17-

11-2024 
ΑΡΑΠΗΣ ΑΡΙΣΤ.  ΜΟΝΑΔΑ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑΣ-

ΚΟΥΔΟΥΝΙ 
ΔΙΑΛΛΕΙΜΑΤΩΝ 

35,00 
00.6495.0012   

6. 
ΤΔΑ196/11-

12-2024 
ΤΡΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΘΛΗΤΙΚΑ ΕΙΔΗ 115,57 
00.6495.0012   

7. 
ΤΔΑ0003843/

11-12-2024 
Δ. ΑΡΓΥΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

Ο.Ε. 
ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ 14,90 

00.6495.0012   

8. 
633/12-12-

2024 
ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ Κ. 

ΑΘΗΝΑ 
ΚΟΥΡΤΙΝΟΞΥΛΑ 60,00 

00.6495.0012   

   ΣΥΝΟΛΟ: 462,68  



 

 

Σχολική Μονάδα: 2ο Γενικό Λύκειο Χολαργού 

Α/Α 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ

/ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙ

Α 
ΕΚΔΟΣΗΣ 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 

ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΠΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ  

ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΥ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝ
ΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ ΦΠΑ 

 
ΚΑ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

1. 
1192721/18-
11-2024 

ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS 
A.E.B.E. 

ΗΧΕΙΑ ΓΙΑ 
ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟΥΣ Η/Υ (4 
ΤΕΜΑΧΙΑ) 

147,96 
       00.6495.0012  

2. 
5/5-12-2024 ΚΟΙΤΣΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΚΟΠΗΣ 

ΧΑΡΤΙΩΝ 
83,08 

00.6495.0012  

3. 
6/5-12-2024 ΚΟΙΤΣΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΦΥΛΛΑ 

ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ Α4 
(2ΤΕΜ) ΚΑΙ Α6 (1ΤΕΜ) 

44,64 
00.6495.0012   

4. 
56/5-12-2024 ΑΡΑΠΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

ΠΛΑΚΕΤΑ VS AR500 138,00 
00.6495.0012   

5. 
58/11-12-

2024 
ΑΡΑΠΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΟΥΤΙ SCHOOL TIMER 

AR500 
84,00 

00.6495.0012   

 
  

ΣΥΝΟΛΟ: 497,68 
 

                                 

 

 

 

 

ΣΧΟΛΕΙΑ ΠΑΠΑΓΟΥ 

 

Σχολική Μονάδα 1ο Νηπιαγωγείο Παπάγου 

Α/Α 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ

/ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙ

Α 
ΕΚΔΟΣΗΣ 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 

ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΠΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ  

ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΥ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝ
ΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ ΦΠΑ 

 
ΚΑ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

1. 
000995/7-12-
2024 

ALEXCOM E.E. ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΑ 
ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ 

21,64 
00.6495.0011 

2. 
000996/7-12-

2024 
ALEXCOM E.E. ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΟ ΧΡΙΣΤ. 

ΥΛΙΚΟ 
76,09 

00.6495.0011 

3. 
104/11-12-

2024 
ΚΡΙΕΛΑΣ Ο.Ε. 

ΚΑΛΩΔΙΟ HDMI 10Μ 26,00 
00.6495.0011 

 
  

ΣΥΝΟΛΟ: 123,73 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Σχολική Μονάδα 3ο Νηπιαγωγείο Παπάγου 

Α/Α 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ

/ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙ

Α 
ΕΚΔΟΣΗΣ 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 

ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΠΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ  

ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΥ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝ
ΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ ΦΠΑ 

 
ΚΑ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

1. 
16152/6-12-
2024 

JUMBO AEE. ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟ 
ΥΛΙΚΟ 

35,88 
00.6495.0011 

2. 
7538/9-12-

2024 
JUMBO AEE. ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟ 

ΥΛΙΚΟ 
40,25 

00.6495.0011 

3. 
020361/9-12-

2024 
Δ.ΔΙΠΛΑΡΗΣ-

ΔΗΜΟΥΛΑ Ο.Ε. 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟ 
ΥΛΙΚΟ 

57,54 
00.6495.0011 

4. 
00ΤΔΑ01016/

19-12-2024 
Τ.Β.S. A.E. 

INK MELANIA 54,56 
00.6495.0011 

5. 
00TΔ 

A01017/12-
12-2024 

Τ.Β.S. A.E. 
PRINTER HP ENVY 127,72 

00.6495.0011 

6. 
00TΔΑ01018/

12-12-2024 
Τ.Β.S. A.E. 

ΤΟΝΕR OKI/KYOCERA 117,80 
00.6495.0011 

 
  

ΣΥΝΟΛΟ: 433,75 
 

 

 

 

Σχολική Μονάδα 1ο Δημοτικό Σχολείο Παπάγου 

Α/Α 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ

/ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙ

Α 
ΕΚΔΟΣΗΣ 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 

ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΠΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ  

ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΥ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝ
ΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ ΦΠΑ 

 
ΚΑ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

1. 
ΤΠΥ125/19-
11-2024 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑΣ 149,99 
00.6495.0011 

2. 
ΤΠΥ128/28-

11-2024 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΛΕΙΔΑΡΙΑΣ 

149,99 
00.6495.0011 

3. 
000985/5-12-

2024 
ALEXCOM  

ΕΙΔΗ ΧΑΡΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 149,88 
00.6495.0011 

4. 
ΤΔΑ189/10-

12-2024 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΑΝΤΙΓΡΑΦΑ ΚΛΕΙΔΙΩΝ 
(35) 

50,00 
00.6495.0011 

 
  

ΣΥΝΟΛΟ: 499,86 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Σχολική Μονάδα 2ο Δημοτικό Σχολείο Παπάγου «Αλέκος Φασιανός» 

Α/Α 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ

/ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙ

Α 
ΕΚΔΟΣΗΣ 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 

ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΠΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ  

ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΥ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝ
ΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ ΦΠΑ 

 
ΚΑ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

1. 
ΤΔΑ-
01765/15-11-
2024 

ΓΡΑΦΗ ΑΦΟΙ 
ΤΖΑΝΝΕΤΑΚΟΥ 

ΥΛΙΚΑ ΓΙΑ ΣΚΗΝΙΚΑ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

39,90 
       00.6495.0011  

2. 
15554/15-11-

2024 
JUMBO ΑΕΕ ΥΛΙΚΑ ΓΙΑ ΣΚΗΝΙΚΑ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
11,93 

00.6495.0011   

3. 
000540/15-

11-2024 
ΦΥΤΩΡΙΟ ΝΗΣΙΩΤΗΣ ΥΛΙΚΑ ΓΙΑ ΣΚΗΝΙΚΑ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
15,00 

00.6495.0011   

4. 
112/4-12-

2024 
ΚΟΥΤΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΥΛΙΚΑ ΓΙΑ ΣΚΗΝΙΚΑ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

29,02 
00.6495.0011   

5. 
06749/15-11-

2024 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΦΙΣΕΣ-ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ 37,20 
00.6495.0011   

6. 
116/29-11-

2024 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΕΝΤΥΠΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ 148,80 
00.6495.0011   

7. 
ΤΔΑ3/11-12-

2024 
ΑΤΡΑΠΟΣ 

ΚΟΙΤΣΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΑ 
ΣΤΟΛΙΔΙΑ  

83,08 
00.6495.0011   

8. 
03087013800
007637/29-

11-2024 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ Α.Ε. ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ 
(ΕΥΡΩΠΑΙΚΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ) 

23,13 
00.6495.0011   

9. 
03087013800
007637/29-

11-2024 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ Α.Ε. ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ 
(ΕΥΡΩΠΑΙΚΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ) 

1,96 
00.6495.0011   

10. 
ΤΠΥ0000011/

4-12-2024 
IRIDA 
ΑΛΚ. 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Ο.Ε 

ΗΧΟΓΡΑΦΗΣΗ ΓΙΑ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ 

92,20 
00.6495.0011   

 
  

ΣΥΝΟΛΟ 482,22 
 

 

Σχολική Μονάδα 3ο Δημοτικό Σχολείο Παπάγου 

Α/Α 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ

/ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙ

Α 
ΕΚΔΟΣΗΣ 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 

ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΠΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ  

ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΥ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝ
ΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ ΦΠΑ 

 
ΚΑ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

1. 
ΤΔΑ-31-36-
763/22-11-
2024 

ΚΑΝΕΛΛΑΚΗΣ Α.Ε. 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ 

22,51 
00.6495.0011 

2. 
Α55/5-12-

2024 
ΑΡΑΠΗΣ ΑΡΙΣΤ. ΠΟΤΕΝΣΙΟΜΕΤΡΟ 

ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ 
ΚΟΥΔΟΥΝΙΟΥ 

39,68 
00.6495.0011 

3. 
ΤΔΑ1/10-12-

2024 
ΑΤΡΑΠΟΣ 

ΚΟΙΤΣΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΚΩΝ ΒΙΒΛΙΩΝ 

159,00 
00.6495.0011 

4. 
ΤΔΑ4/12-12-

2024 
ΑΤΡΑΠΟΣ 

ΚΟΙΤΣΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 

186,00 
00.6495.0011 

 
  

ΣΥΝΟΛΟ: 407,19 
 

 

 

 



Σχολική Μονάδα 1ο Γυμνάσιο Παπάγου 

Α/Α 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ

/ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙ

Α 
ΕΚΔΟΣΗΣ 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 

ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΠΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ  

ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΥ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝ
ΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ ΦΠΑ 

 
ΚΑ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

1. 
ΤΔΑ-
01768/18-11-
2024 

ΓΡΑΦΗ  
(Αφοι Τζανετάκου 

Ο.Ε.) 
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΠΙΝΑΚΑ 54,00 

00.6495.0012 

2. 
ΤΠ-115/11-

12-2024 
ΚΟΥΤΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΣΧΑΡΑΚΙ ΣΙΦΩΝΙΟΥ 14,88 
00.6495.0012 

3. 
ΤΔΑ2144/202

4 
FEDERIUC PET. 

EUJENIA 
ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 184,66 

00.6495.0012 

 
  

ΣΥΝΟΛΟ: 253,54 
 

 

 

Σχολική Μονάδα 1ο Γενικό Λύκειο Παπάγου 

Α/Α 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ

/ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙ

Α 
ΕΚΔΟΣΗΣ 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 

ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΠΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ  

ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΥ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝ
ΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ ΦΠΑ 

 
ΚΑ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

1. 
ΤΔΑ01774/21
-11-2024 

ΓΡΑΦΗ ΑΦΟΙ 
ΤΖΑΝΕΤΑΚΟΥ Ο.Ε. 

ΜΕΛΑΝΙ ΜΑΡΚΑΔΟΡΩΝ 
ΠΙΝΑΚΑ 300ML ΜΠΛΕ 
ΚΑΙ ΜΑΥΡΟ 

121,50 
00.6495.0012   

   ΣΥΝΟΛΟ: 121,50  

 

 

 

 

 
 
 
Για το Τμήμα Παιδείας                                        

                                         
 
 
 
 

  Ελένη Μελαχροινάκη      

 
 
 
Ο Αντιδήμαρχος 
 
 
 
 
 

Κυριάκος Λινάκης 
 

 

 


